

SPIS TREŚCI

stron dokumentu: 2

zestaw 2 [zam.: 10.01.2022]	2
-----------------------------------	---

1**Pytanie:**

Czy dopuszczacie Państwo, maszynę która drukuje 33 strony/minutę zamiast 34?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania polegającego na sprzedaży urządzenia o prędkości druku mniejszej niż 34 str. / minutę monochromatycznie oraz w kolorze.

2**Pytanie:**

Czy wszystkie maszyny mają mieć funkcję faxu?

Pytam bo np. niektóre urządzenie nie mają w standardzie wbudowanego faxu a jest on opcją jako dodatkowo płatny moduł. Jeśli nie wszystkie maszyny wymagają tego dodatkowego modułu faxu - to ile maszyn powinno go mieć?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego, wszystkie urządzenia mają być wyposażone w funkcję faxu. Funkcja faxu może być realizowana przez dodatkowy moduł. Wykonawca musi uwzględnić to w składanej ofercie.

3**Pytanie:**

Czy wszystkie maszyny mają mieć wbudowany moduł Wi-fi? Jeśli nie to ile maszyn wyposażyć w ten dodatkowy moduł? LUB czy wystarczy Państwu karta sieciowa wbudowana w urządzenie czyli LAN RJ45?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego, wszystkie urządzenia muszą komunikować się za pośrednictwem funkcji WIFI.

4**Pytanie:**

Co zamawiający rozumie przez wydajność materiałów eksploatacyjnych dostarczonych wraz z urządzeniem, które mają wykonać łącznie 40 000 stron?

Czy dotyczy to wydajności modułów bębnow w urządzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający rozumie przez wydajność materiałów eksploatacyjnych dostarczonych wraz z urządzeniem takie, które pozwolą na wydruk 40 000 stron A4, zgodnie z wytycznymi zawartymi w wierszu 26 Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego.

5**Pytanie:**

Czy zamawiający w punkcie 27 specyfikacji - dopuszcza dostarczenie urządzenia z wydajnością tonerów: czarny 13000 stron a każdy z kolorów (C,M,Y) o wydajności 9000 stron?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania polegającego na dostarczeniu urządzenia z wydajnością tonerów: czarny 13000 stron a każdy z kolorów (C,M,Y) o wydajności 9000 stron.

6

[projekt umowy: § 10 ust. 3](#)

Pytanie:

Czy zamawiający wymaga aby w ramach obsługi serwisowej były również uwzględnione przeglądy gwarancyjne okresowe, dodatkowo płatne ponieważ zwiększy to dodatkowo całą kwotę oferty?

Odpowiedź:

Wykonawca przygotowując ofertę musi uwzględnić wszystkie składniki kosztowe, składające się na oferowany przedmiot, tak aby zachować zgodność z zapisami przytoczonego w pytaniu ustępu umowy.

7**Pytanie:**

Prosimy o uściślenie minimalnej przekątnej wyświetlacza LCD w calach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma zdefiniowanych minimalnych potrzeb w tym zakresie.